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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "BLUE POINT PETROLEUM" SHPK

tqr. .
r l

sot me date0\.1.I Ll..zozz, ne seliue e shoqerise "BLUE POINT PETROLEUM" SHPR'

;;q." . fo,tou"t Lip". Ligjit Shqiptu., rne NIPT K01318005N, u zhvillua mbledhja. e

a.#Ut.r. se Ortakut ie lr"t"i t" shoqerise. Asambleja e Perg'ithshme e Ortakeve te shoqerise
,,Blue Point Peholeum" shpk, ne zbatim te Ligjit Nf. 9901 date 14.04.2008 "Per hegtzret dhe

shoqerite rregtare" , LigJir gln date 03.05.2007 "Per Qerndren Kombetare te Regjistrimit"' Ligiit
8q8j date 28.12.1998;'Tatimin mbi te ardhurat" dhe Statutit te shoqerise, zhvilloi mbledhjen e
zakonshme per zvogelimin e kapitalit dhe ne perfundim te saj;

VENDOSI:

l. Te^miratoje Rlportin e Audihresit te Pavarur, per zvogelimin e kapitalir te shoqerise date
..fl../.il./.,.,2022, nga z.Armando Fehtahaj, mbajtes i licenses Nr.248, leshuar me
27.08 .2012ngaIEKA.

2. Te wogelole kapitalin e regjiskuar te shoqerise me 61,640,182 leke per perballimin e
humbjeve qe rezultojne deri ne 3I.12.2020.
Z;uogelimi i kapitalit themeltar me vleren 61,640,182 leke realizohet nepermjet
zvogelimit te vleres se kuotes te ortak t to vetem te shoqerise si me poshte:

o Z.LaertDuraj zvogelim me vleren 6116401182 leke.

Pas zvogelimit, kapitali i shoqerise nga 260,663,000 leke i perbere nga kuota e ortakut te
vetem te shoqerise me vlere nominale: 260,663,000 leke behet 199,022,818 leke.
Autoizobet administratori i shoqdrisd p€r veprime tg metejeshme piir zbatimin e k€tij
vendimi pdrkat6sisht.
Ky vendim hyn nd fuqi menjeherii.
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